
ZARZĄDZENIE NR V/57/2007 

WÓJTA GMINY BARANÓW  

z dnia 23 maja 2007r. 

 

w sprawie zatwierdzenie arkuszu organizacji Gminnego Przedszkola 
w Baranowie 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 34 „a" ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdzam arkusz organizacyjny Gminnego Przedszkola w Baranowie, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Baranowie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania z mocą obowiązująca od dnia 
l września 2007r. 

 
 


